



Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pod nazwą: "Modernizacja ul. Bolesława Krzywoustego w Rydułtowach"

Zamawiający na podstawie przepisu art. 284 ust. 2, 3 i 6 w związku z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zapytania złożone w dniu 30.04.2024 r. za pośrednictwem Platformy Zakupowej.

Pytanie 1

Pytanie dotyczy krawężnika wzdłuż remontowanej nawierzchni drogi zgodnie z PFU. Zamawiający stwierdza, że rodzaj krawężnika zostanie uzgodniony na etapie projektowania. Ze względu na znaczną różnicę cen krawężników granitowych i krawężników betonowych prosimy o doprecyzowanie czy krawężniki mają być granitowe czy betonowe.

Odpowiedź

Krawężniki mają być betonowe.

Pytanie 2

Czy odbudowa nawierzchni po kanalizacji deszczowej na długości 730m powinna odbywać się tylko na szerokości budowanej kanalizacji, czy na całej szerokości jezdni, gdzie jest budowana kanalizacja deszczowa? Czy powyższa odbudowa powinna być wykonana razem z podbudową i krawężnikami drogowymi? oraz z jakiego materiału powinna być wykonana warstwa ścieralna nawierzchni?

Odpowiedź

Odbudowa nawierzchni po kanalizacji deszczowej tylko na szerokości wykopu budowanej kanalizacji deszczowej. Odbudowa powinna być wykonana razem z podbudową i krawężnikami (jeśli

w trakcie robót kanalizacyjnych zostały zdemontowane). Nawierzchnię wykonać z bloczków betonowych drogowych gr. 12 cm. Bloczki o wymiarach 38,0x24,0x12,0 cm.

Pytanie 3

Czy na odcinku, gdzie zostanie wykonana kanalizacja deszczowa i odbudowana nawierzchnia, zjazdu do posesji należy wykonać z materiału takiego jak nawierzchnia drogi czy z materiału z jakiego były wykonane zjazdy przed remontem?

Odpowiedź

Wjazdy do posesji wykonać (odtworzyć) z takiego rodzaju materiału z jakiego były wykonane jeśli zjazdy zostały rozebrane w związku z budową kanalizacji deszczowej.

Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia **10.05.2024 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert odbędzie się dnia **10.05.2024 r. godz. 10:15**. Termin związania ofertą: **08.06.2024 r.**